



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Frölich Postproduction A/S
Østergade 24 A, 3. tv., 1100 København K

CVR-nr. 18 23 70 83

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

Katrine Schlüter Schierbeck
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Frölich Postproduction A/S Østergade 24 A, 3. tv. 1100 København K |
| | Hjemmeside: www.froelich.dk E-mail: info@froelich.dk |
| | CVR-nr.: 18 23 70 83 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Katrine Schlüter Schierbeck, formand Jakob Frölich Martin Stolten |
| Direktion | Martin Stolten |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S |
| Modervirksomhed | Emvic Holding ApS, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet efterarbejde mv. på film, herunder reklamefilm til brug for biografer, tv, video samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 953 t.kr. mod 1.512 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -238 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

De i året 2021/22 gennemførte omkostningstiltag vil først have effekt i regnskabsåret 2022/23 og forventes at medføre, at selskabet igen vil udvise overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 952.835 | 1.512 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.158.978 | -1.179 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -44.706 | -26 |
| Driftsresultat | -250.849 | 307 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 0 | -24 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -4.200 | -19 |
| Resultat før skat | -255.049 | 264 |
| 4 Skat af årets resultat | 17.495 | -63 |
| Årets resultat | -237.554 | 201 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 90 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -24 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 135 |
| Disponeret fra overført resultat | -237.554 | 0 |
| Disponeret i alt | -237.554 | 201 |



Balance 30. september

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|---|-----------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 175.098 | 220 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>175.098</u> | <u>220</u> |
| 7 | Deposita | 29.833 | 28 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>29.833</u> | <u>28</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>204.931</u> | <u>248</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 174.107 | 468 |
| | Andre tilgodehavender | 74.684 | 310 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>33.789</u> | <u>16</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>282.580</u> | <u>794</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>267.321</u> | <u>301</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>549.901</u> | <u>1.095</u> |
| | Aktiver i alt | <u>754.832</u> | <u>1.343</u> |



Balance 30. september

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 501.000 | 501 |
| Overført resultat | -127.068 | 110 |
| Egenkapital i alt | 373.932 | 611 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 20 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 20 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 8 Anden gæld | 0 | 72 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 72 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 71.655 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 99.498 | 251 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 13.280 | 15 |
| Selskabsskat | 0 | 46 |
| Anden gæld | 196.467 | 328 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 380.900 | 640 |
| Gældsforpligtelser i alt | 380.900 | 712 |
| Passiver i alt | 754.832 | 1.343 |
| 1 Særlige poster | | |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualposter | | |



Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 501.000 | 110.486 | 611.486 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -237.554 | -237.554 |
| | 501.000 | -127.068 | 373.932 |



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | 2021/22 kr. | 2020/21 t.kr. |
|---|-----------------|-------------------|
| Indtægter: | | |
| Avance ved salg af materielle anlægsaktiver | 0 | 62 |
| Kompensation, COVID-19 | 0 | 70 |
| | <u>0</u> | <u>132</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | 0 | 132 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>0</u> | <u>132</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|-------------------------|---------------------|
| Lønninger og gager | 1.033.882 | 1.059 |
| Pensioner | 97.841 | 94 |
| Andre omkostninger til social sikring | 27.255 | 26 |
| | <u>1.158.978</u> | <u>1.179</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|---------------------|------------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 4 |
| Andre finansielle omkostninger | 4.200 | 15 |
| | <u>4.200</u> | <u>19</u> |



Noter

| | 2021/22 kr. | 2020/21 t.kr. |
|---|----------------|--|
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 46 |
| Årets regulering af udskudt skat | -20.000 | 17 |
| Regulering af tidligere års skat | 2.505 | 0 |
| | <u>-17.495</u> | <u>63</u> |
| | | |
| 5. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
| | | <u>527.669</u> |
| Kostpris 1. oktober 2021 | | 527.669 |
| Kostpris 30. september 2022 | | <u>527.669</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | | 307.865 |
| Årets afskrivninger | | 44.706 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | | <u>352.571</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | | <u>175.098</u> |



Noter

| | 30/9 2022 kr. | 30/9 2021 t.kr. |
|---|------------------|--------------------|
| 6. Kapitalinteresse | | |
| Anskaffelsessum 1. oktober 2021 | 0 | 125 |
| Afgang i årets løb | 0 | -125 |
| Kostpris 30. september 2022 | 0 | 0 |
| Nedskrivninger 1. oktober 2021 | 0 | -32 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | -24 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | 56 |
| Nedskrivninger 30. september 2022 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | 0 | 0 |
| 7. Deposita | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 28.008 | 27 |
| Tilgang i årets løb | 1.825 | 1 |
| Kostpris 30. september 2022 | 29.833 | 28 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | 29.833 | 28 |
| 8. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 71.655 | 72 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -71.655 | 0 |
| Anden gæld i alt | 0 | 72 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |



Noter

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 34 t.kr., der ikke er indregnet.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør 3 måneder eller 33 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emvic Holding ApS, CVR-nr. 37 39 52 85, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


